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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 8287

Rectifieuse plane
ELB Optimal 2 VAl

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Longueur de rectifiage
Largeur de rectification
Hauteur de rectification
Charge admise sur la table max.
Exécution:
hydraulique
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (axe-y)
Avance transversale automatique:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Vitesse de la table:
Variateur (réglage progressif)
de
a

Diamétre de la meule
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900 mm
250 mm
650 mm
375 mm
300 mm
280 kg

700 mm
350 mm

3 mm/course

50 mm/course

2 m/min
30 m/min
300 mm
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Largeur de la meule 50 mm
Diamétre intérieure 76.2 mm

Vitesses de la meule:

nombre (étages) 2
de 1500 t/min
a 3000 t/min
Branchement 50 Hz 3x 380 Volt
Moteur de broche 3.7/4.5 kW
Poids de la machine env. 4000 kg
Encombrement machine:
Longueur 2800 mm
Largeur 2300 mm
Hauteur 2400 mm

Accessoires divers:

Dispositif d'arrosage

Séparateur magnétique

Plateau magnétique électrique:
Longueur 600 mm
Largeur 300 mm

Graissage central
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